Gesichtsbehandlungen

Mini/Jugend (30 min)

Reinigen, Bedampfen, Unreinheiten entfernen und Abschlusspflege

Traditionelle Gesichtspflege (70 min)

Reinigung, Bedampfen, Unreinheiten entfernen, Augenbrauen zupfen,

Gesichtsmassage, Maske, Creme

Hot — Stone Gesichtspflege (80 min)

Preisliste

24,00 €

44,00 €

50,00 €

Verwéhnende Behandlung mit traditioneller Gesichtspflege & Gesichtsmassage mit

warmen Steinen

Extras:

Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben
Wimpern farben

Enthaarung durch Warmwachsmethode

Oberlippe

Oberlippe & Kinn

Gesicht komplett
Unterbeine

Unterbeine & Oberschenkel
Arme

Oberkorper

Ricken

Elena Schmitz-047 13945 11

5,00 €
7,00 €
8,00 €

5,00 €

9,00 €
15,00 €
15,00 €
30,00 €
12,00 €
18,00 €
20,00 €

Hand & FuBpflege

Manikdre
Manikiire mit Massage
Nagellack

Medizinische FuBpflege

Medizinische FuBpflege mit Massage
Medizinische FuBpflege mit Lack
Medizinische FuBpflege mit French Lack

Massagen & Wellnesspflegen

Gesichts- & Dekolleté (25 min)

Riicken & Nacken (30 min)

Riicken, Nacken & Beine (40 min)
Ganzkorper — Wohlfiihlmassage (60 min)

FuRreflexzonen Massage (25 min)
FuBBreflexzonen Massage (50 min)

Luxus — Krduterstempel Massage

Riicken & Nacken (30 min)
Ganzkoérper (60 min)

Hot —Stone Massage

Riicken & Nacken (30 min)
Ganzkoérper (60 min)

17,00 €
25,00 €
6,00 €

18,00 €
25,00 €
24,00 €
27,00 €

22,00 €
27,00 €
35,00 €
50,00 €

22,00 €
40,00 €

29,00 €
55,00 €

28,00 €
50,00 €

Haus Tiefenbach — 080 64 73 06



