Preisliste

Gesichtsbehandlungen		Hand & Fußpflege	
Mini/Jugend (30 min)	24,00€	Maniküre	17,00€
Reinigen, Bedampfen, Unreinheiten entfernen und Abschlusspflege		Maniküre mit Massage	25,00€
Traditionelle Gesichtspflege (70 min)	44,00 €	Nagellack	6,00€
Reinigung, Bedampfen, Unreinheiten entfernen, Augenbrauen zupfen,	,		
Gesichtsmassage, Maske, Creme		Medizinische Fußpflege	18,00€
Hot – Stone Gesichtspflege (80 min)	50,00€	Medizinische Fußpflege mit Massage	25,00 €
Verwöhnende Behandlung mit traditioneller Gesichtspflege & Gesichtsmass	•	Medizinische Fußpflege mit Lack	24,00€
warmen Steinen		Medizinische Fußpflege mit French Lack	27,00€
Extras:			
	F 00 6	Massagen & Wellnesspflegen	
Augenbrauen zupfen Augenbrauen färben	5,00 € 7,00 €	Gesichts- & Dekolleté (25 min)	22,00€
Wimpern färben	7,00 € 8,00 €	Rücken & Nacken (30 min)	27,00€
Willipetit faibell	8,00 €	Rücken, Nacken & Beine (40 min)	35,00 €
Enthopying durch Warmwachsmothodo		Ganzkörper – Wohlfühlmassage (60 min)	50,00 €
Enthaarung durch Warmwachsmethode	-		
Oberlippe	5,00€	Fußreflexzonen Massage (25 min)	22,00€
Oberlippe & Kinn	9,00€	Fußreflexzonen Massage (50 min)	40,00€
Gesicht komplett	15,00€		
Unterbeine	15,00€	Luxus – Kräuterstempel Massage	
Unterbeine & Oberschenkel	30,00€	Rücken & Nacken (30 min)	29,00€
Arme	12,00€	Ganzkörper (60 min)	55,00€
Oberkörper	18,00€	A Control of the Cont	
Rücken	20,00€	Hot -Stone Massage	
	The state of		
		Rücken & Nacken (30 min)	28,00€
		Ganzkörper (60 min)	50,00€